la même année. Au sujet de ce mode de dater, voyez

n" 78 note 2 et, à propos de Cliaiies de Valois, n" 174,

noie 7.

;{r>î) Avignon, 19 iioûl i:il7.

Faydito Cnirandonis, rectori ecclesi* de sancto

Albino et Hayniundo de Genebreda, canonico Gatur-

censis diocesis, mandat ut procurationes bona; memorite

^'Egidio, archiepiscopo Bituricensi, ratione offuii visita-

tionis débitas et non solutas exigant. (Rkc. G3, cur.

fol. 410, c. 365 el 1444.)

« iJi/ectis filiis Faydito Ginriocloiiis (sic), rectori

ecclesie de mncto Albino, et Rai/tnniii/o de Genebreila,

canonico Calurcensis diocesi.<.\)ndiim felicis recorda-

tionis — Dat. Avinione, xuii kal. septeinbris, anno

primo. »

aco Avignon, [22-23 août 1317]

Philippe, régi Francia-, hiagistrum Radulphum de

Perellis cujus moram excusât remiltit et de concordia

cum Clementia regina inita congratulatur. (Rec;. 109,

fol. S3, c. 353; — Reg. 110, p. i, loi. 8 v°, c. 22.)

« Carissinio in Chcislo /i/io nosfru Phi/ijipo, régi

Francie et Nararre illiistri. Quod dilectus fdius nia-

gister Radulfus de Perellis, consiliarius tuus nobisque

dévolus, suum tandiudistulit ad tuampresentiam redi-

tum, eum merito débet habere tua sublimitas excusa-

tum, otio namque hic nnmorando non lorpuit, sed tua

et regni tui negotia fideliter et discrète peregit. Et

licet fréquenter se disposuerit ad redeundum accin-

gere, eum tanien tempore nonpauco reliuuit varia et

incerta relatio de uuntioruni tuorum solemnium mis-

sione^et tandem cum auditis rumoribus de retardato

nuntiorum ipsorum adventu, eundem ad te providisse-

mus super aliquibus remittendum, ipsum sicut alias

tibi scripsisse meminimus-, gravis morbus qui eum

usque modo abire coniode non permisil. Nunc aulem

reddita sibi a Domino pristina sanitate, ipsum ad te

remittimus tani de renovatione privilegiorum rega-

lium^ quam de aliis pro parte tua petitis, jnxta quod

honeste indulgere nos decuit, féliciter expeditum,

cujus diligentiam, discret ionein ac tidelitatem quas

persepe probavimus operis commendabit effectus.

Porro, tili carissime, nonnuUos vidimus de regiacuria

redeuntes qui se nedum per aliquos ex tuis consiliariis

indecenter et inhuniane receptos, seil et de dilata, ne
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(licaïuus iiiipodita jusiilia quereltantur, que qiiidoiii

quorela uti illos solummodo tangeret, et non exteros

alios involveret otsubjectos. Ex quibus non levé limen-

tes imminere discrimen super illis et aliis etiani que

scripto noluimus comniendare, aliqua eidem niagistro